
 

 

 

 
 

 

Mãe D’Água-PB, 03 dezembro de 2022. Contém 01 (uma) página 
Prefeito 

Francisco Cirino da Silva 
Vice-Prefeito  

Péricles Viana de Oliveira Júnior  

 

Chefe de Gabinete 

Ytapuam Nunes 

Assessoria Jurídica 

Luciano de Figueiredo Sá 

Sec. de Administração 

Gustavo Mendes as Silva Neto 

Maria Daguia Dos Santos 

Sec. de Agric. e M. Ambiente 

Vilmar Ferreira Campos 

Wesley Moura Ribeiro 

Sec. de Assistência Social 

Lucia Nunes da Silva e Silva 

Rafaela Gomes dos Santos 

Sec. de Cult. Desp. Tur. e Lazer 

Ducelino Hipólito da Silva 

José Elinaldo da Silva Oliveira 

Secretaria de Educação 

Vânia Maria Campos de França 

Ana Suzana Soares da Rocha 

Sec. de Finanças 

Inácio Monteiro de Oliveira 

Ribamar Lopes Viana 

Sec. de Infraestrutura 

Normando de Lucena Soares 

Sec. de Planejamento 

Claudenor de Oliveira Santana 
Silvana Soares da Silva 

Sec. de Saúde 

Yberica Nunes Lucena Freire 
 Roberto Paulino da Silva Junior 

Tesouraria  

Antônio Palmeira da Costa Neto 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO. 

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000 

www.maedagua.pb.gov.br 

1 

 

 

Diário Oficial 

do Município de Mãe D’Água - PB 
Instituído Pela Lei Nº 133, de 24 de abril de 1997 

 

 
 

‘’ 

LICITAÇÃO 

 

EXTRATO DE CONTRATO  
CONTRATO Nº. 01.148/2022  
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB.  
CONTRATADO: OBRAPLAN EMPRESA DE LIMPEZA E 

SERVIÇOS URBANOS EIRELI, CNPJ nº 26.764.981/0001-37  
OBJETO: Contratação de empresa para execução de obra de Reforma 

do Mercado do município de Mãe D´água-PB.  
VALOR GLOBAL: R$ 675.754,32 (seiscentos e setenta e cinco mil, 

setecentos e cinquenta e quatro reais e trinta e dois centavos).  
PROCESSO: TOMADA DE PREÇO Nº. 5/007/2022  
PRAZO: 06 (seis) meses.  
DATA DA ASSINATURA: 28 de novembro de 2022.  

 
FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

Prefeito Municipal 

  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA  
AVISO DE LICITAÇÃO   
PREGÃO PRESENCIAL nº 032/2022   
OBJETIVO: Contratação de serviços de dedetização, descupinização, 

desratificação, controle de pragas, dos prédios públicos, e 

higienização e desinfecção química das caixas d’águas do Município 

de Mãe D’água-PB, conforme especificações no edital e seus anexos.  
ABERTURA: 15 de dezembro de 2022, às 08h30 na sala da CPL 

(Horário local).  
INFORMAÇÕES: Em todos os dias uteis das 08 às 12 horas, na sala 

de licitação da Prefeitura Municipal de Mãe d’água - PB, na Rua Luiz 

Furtado de Figueiredo, s/n – 1º Andar, Centro. O edital poderá ser 

adquirido através do site www.maedagua.pb.gov.br e 

site www.tce.pb.gov.br  
Mãe D’água - PB, 02 de dezembro de 2022.  
SILVANIA SOARES DA SILVA  
PREGOEIRA OFICIAL/PMMD  
  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA  
AVISO DE LICITAÇÃO   
PREGÃO PRESENCIAL nº 033/2022   
OBJETIVO: Contratação de serviços a serem prestados na 

efetivação/execução do Plano de Capacitação Integrado de Recursos 

Humanos para a área da Assistência Social - Reestruturação do 

SUAS/PS do Município de Mãe d’Água-PB, conforme especificações 

no edital e seus anexos.  

ABERTURA: 15 de dezembro de 2022, às 10h na sala da CPL 

(Horário local).  
INFORMAÇÕES: Em todos os dias uteis das 08 às 12 horas, na sala 

de licitação da Prefeitura Municipal de Mãe d’água - PB, na Rua Luiz 

Furtado de Figueiredo, s/n – 1º Andar, Centro. O edital poderá ser 

adquirido através do site www.maedagua.pb.gov.br e 

site www.tce.pb.gov.br  
Mãe D’água - PB, 02 de dezembro de 2022.  
SILVANIA SOARES DA SILVA  
PREGOEIRA OFICIAL/PMMD  
 

 

 

 

 

 

 
 

 

GOVERNO MUNICIPAL 

PREFEITO FRANCISCO CIRINO DA SILVA 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA – PB 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
 

RUA: LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO. 

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000 
WWW.MAEDAGUA.PB.GOV.BR 

 

 

http://www.maedagua.pb.gov.br/
http://www.maedagua.pb.gov.br/
http://www.tce.pb.gov.br/
http://www.maedagua.pb.gov.br/
http://www.tce.pb.gov.br/

